
PISTOLE pneumatikE me goditje

• Mekanizmi goditës i dyfi shtë siguron
jetëgjatësi të veglës.

• Shtëpiza e lehtë dhe e qëndrueshme
nga materiali i përbërë.

• Dorëza me formë ergonomike e mve-
shur me material dykomponentësh
për konfor në punë dhe pakësim
të ndjenjës së të ftohtit në duar kur
kapet vegla.

• Ndërprerës për ndryshim të kahut të
rrotullimit dhe përshtatje në tri nivele
të momentit përdredhës

• Pranim katërkëndor 1/2”me siguresë
për çelësa kokë-fole.

• Saçme speciale për pakësim të
zhurmës nga ajri i nxjerrë jashtë pas
përdorimit

• Vegël ideale për lirim të bulonave
gjatë ndërrimit të gomave në vetura,
punë së amortizatorë dhe punë tjera
të ngjajshme në autoservise.

Pistole pneumatike me 
goditje DSS 1/2” MAX
Nr. art: 571439912

Karakteristika teknike

Nr Art: 571439912
Tipi DSS 1/2” Max
Pranimi i aksesorit 4këndor 1/2”
Momenti maksimal përdredhës 860 Nm
Shtypja punuese 6,3 Bar
Pesha 2 kg
Gjatësia 200 mm
Konsumi a ajrit 226 l/min
Fileta 1/4”
Diametri minimal i gypit 9mm

Lidhëse e shpejtë material tungj 1/4”
Nr. Art: 06992114

Gyp PVC për ajër, 9mm 1/10
Nr. Art: 06999091

Vaj lubrifi kues për paj. pneumatike 1l
Nr. Art: 08930505

Shirit PTFE 12mm x 12m
Nr. Art: 0985030165

Pranim katërkëndor 1/2” Ndërprerës  për ndryshim 
të kahut të rrotullimit si dhe  
momentit përdredhës

Saçme për pakësim të 
zhurmës

Dorëz ergonomike


